Castelo Branco - Tribunal Judicial da Comarca
Unidade Central do Fundéao

AUTO

das Operacoes de Distribuicao de Processos

Sessao de Distribuiciao

Tipo de distribuicao: Judicial - Didria
Referéncia: 23467

Data ¢ hora de inicio: 03-12-2025 13:32:23
Data ¢ hora de fim: 03-12-2025 13:32:48

A lista anexa reflete as operacdes de distribuicao realizadas.

As decisoes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

O presente auto foi elaborado por Ana Claudia Pereira Cerdeira Santos.
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. Processo e

Operacoes de distribuicao realizadas

po de Processo

871/25.8T8FND

sorteto 4180651
i 117/25.9T9CVL
Sorteio 161804
i 872/25.6T8FND
sorteto 4180852
Sorteio 1162/23.4T9FND

4181878

03-12-2025
13:32:40

03-12-2025
13:32:40

03-12-2025
13:32:40

03-12-2025
13:32:40

Espécie/Complexidade
- (cm) Insolvéncia pessoa
singular (Apresentagdo)
- 82 Espécie
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
- (pn) Recurso (Contraordenagao)
- Recursos de contra-ordenagéo
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

UnOrg.

Titular:

UnOrg.
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.
Titular:

:Juizo de Comércio do Funddo

Joana Carla Henriques da Silva

:Juizo Local Criminal do Fund&o

Valter Pinto Ferreira

Juizo Local Criminal do Funddo
Valter Pinto Ferreira

:Juizo Local Criminal do Funddo

Valter Pinto Ferreira
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